西暦２０  年   月   日

法政大学第二中・高等学校長 殿

受験区分

（いずれかに○）

（中学）帰国生 ・１回目 ・２回目

（高校）書類選考・学科試験・二中生

受験番号

氏 名

            保護者氏名

連絡先（電話番号）

出 願 情 報 変 更 届

入試出願時に登録した情報を、下記の通り変更願います。

記

   ＊変更該当項目のみ記入してください。

新
情
報

ふりがな

本人氏名

ふりがな

保護者氏名

住 所  〒   －           Tel    （     ）

旧
情
報

ふりがな

本人氏名

ふりがな

保護者氏名

住 所  〒   －           Tel    （     ）

＊氏名・住所の変更内容については、後日提出していただく住民票で確認を行います。

＊標準文字（原則的にＪＩＳ2004第二水準まで）の範囲内で登録を行います。

この範囲を超える文字については、類字を用いた表記を行います。

以上

（以下学校使用欄）―-―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

システム変更 システム変更結果 学籍簿 生徒証

済  月  日 可 ・ 不可